



11	Tillegg om orientering i HEF og støttemedlemskap ved eksklusjon	
Forslagsstiller	Sentralstyret	
Gjeldende vedtekt	<p>§ 9 Eksklusjon</p> <p>Medlemmer som motarbeider eller bryter med HUs grunndokumenter, underslår organisasjonen, eller misbruker sin stilling kan ekskluderes fra HU. Lokallag, sentrale tillitsvalgte og medlemmer fremme forslag om eksklusjon. Med eksklusjon menes oppsigelse av medlemskap i Humanistisk Ungdom.</p> <p>Sentralstyret behandler forslag om eksklusjon. Eksklusjon vedtas med 2/3 flertall. Ingen kan ekskluderes uten først å ha fått mulighet til å forklare seg for Sentralstyret og Kontrollkomiteen. Vedtak om eksklusjon kan klages til Kontrollkomiteen senest 2 uker etter at vedtak er fattet. Ved uenighet sendes saken til Landsmøtet for endelig vedtak.</p> <p>Dersom medlemmet som er foreslått ekskludert innehar et tillitsverv, skal Sentralstyret vurdere mulighet for suspensjon. Bli et medlem suspendert fra tillitsverv, kan det fortsette som ordinært medlem, men ikke inneha tillitsverv i organisasjonen før forslaget om eksklusjon er ferdig behandlet eller forkastet. Dersom det er aktuelt, skal Sentralstyret vurdere om medlemmet også skal nektes deltagelse på HUs arrangementer i suspensjonsperioden. Om forslaget om eksklusjon likevel ikke er behandlet av Sentralstyret innen fire måneder, opphører suspensjonen fire måneder etter suspensjonens start.</p> <p>Dersom eksklusjon vedtas, kan den ekskluderte nektes nytt medlemskap i HU i inntil 10 år. Dersom kriteriene for eksklusjon er oppfylt, men at overtredelsen likevel ikke er av en så alvorlig art at eksklusjon ville være rimelig, kan det vedtas en suspensjonsperiode på inntil 1 år.</p>	
Forslag	<p>§ 9 Eksklusjon</p> <p>Medlemmer som motarbeider eller bryter med HUs grunndokumenter, underslår organisasjonen, eller misbruker sin stilling kan ekskluderes fra HU. Lokallag, sentrale tillitsvalgte og medlemmer kan fremme forslag om eksklusjon. Med eksklusjon menes oppsigelse av medlemskap i Humanistisk Ungdom.</p> <p>Sentralstyret behandler forslag om eksklusjon. Eksklusjon vedtas med 2/3 flertall. Ingen kan ekskluderes uten først å ha fått mulighet til å forklare seg for Sentralstyret og Kontrollkomiteen. Vedtak om eksklusjon kan klages til Kontrollkomiteen senest 2</p>	



	<p>uker etter at vedtak er fattet. Ved uenighet sendes saken til Landsmøtet for endelig vedtak.</p> <p>Dersom medlemmet som er foreslått ekskludert innehar et tillitsverv, skal Sentralstyret vurdere mulighet for suspensjon. Blir et medlem suspendert fra tillitsverv, kan det fortsette som ordinært medlem, men ikke inneha tillitsverv i organisasjonen før forslaget om eksklusjon er ferdig behandlet eller forkastet. Dersom det er aktuelt, skal Sentralstyret vurdere om medlemmet også skal nektes deltagelse på HUs arrangementer i suspensjonsperioden. Om forslaget om eksklusjon likevel ikke er behandlet av Sentralstyret innen fire måneder, opphører suspensjonen fire måneder etter suspensjonens start.</p> <p>Dersom eksklusjon vedtas, kan den ekskluderte nektes nytt medlemskap i HU i inntil 10 år. Ekskluderte personer kan ikke være støttemedlem. Dersom kriteriene for eksklusjon er oppfylt, men at overtredelsen likevel ikke er av en så alvorlig art at eksklusjon ville være rimelig, kan det vedtas en suspensjonsperiode på inntil 1 år.</p> <p>Eventuelle eksklusjonsforslag skal orienteres om til HEFs generalsekretær.</p>
Realitet	Redaksjonelt tillegg av kan, presisering om mulighet for støttemedlemskap ved eksklusjon, og tillegg om at HEF skal orienteres ved eksklusjonsforslag.
Begrunnelse fra forslagsstiller	Hvis man kan nektes medlemskap bør man også nektes støttemedlemskap. Alle medlemmer i HU er også medlemmer i HEF og med tanke på hvor nært organisasjonene samarbeider vil det være i begge interesse at HEFs generalsekretær får denne informasjonen.
Sentralstyrets innstilling	FOR

656
657
658